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Ne | Hanmenosanne mcg,nnpm pemnoit | Ornercrnennmii Jlosmknocrs 'Brpe"ni; | Kowrakrnmiii
n/n yCAyru I R o | Howmep
1 «ITpHeM TOKYMEHTORB Ui Axcr Tarbsina | amecturens | 9.00- | pa6.871452266
TIPOXOXICHHUS ATTCCTAIMM Ha | AJICKCaH/IpoBHa | JiMpeKTopa 18.30 83,
TIPHCBOCHHC no YBP cot.870546190
(MOATBEPKACHHE))KBANTHHKAIH 48
OHHBIX Kareropuii
NEAANOTHYCCKHM paboTHHKAM U
NPHPABHCHHBIM K HHM JIHLIAM
opranmusaimii oOpaszobauus,
PEATH3YIOIMX MPOrPaMMbI
JOIIKOJILHOrO BOCIIUTAHHE U
00y4eHHs, HAYaIbHOTO,
OCHOBHOI'O CpeaHero, o0uiero
| CPeIHero, TEXHHYECKOro M
po¢eCCHOHANIBLHOTO,
TIOCJIECPE/IHETO 0Opa3oBaHuUA»
2 «Bpi1aga gy0GnukaToB Akcrt Tarbana | 3amecturens | 9.00- | pad.871452266
JIOKYMEHTOB 00 0Opa3oBaHumn» | ANEKCaHIpPOBHA | JUPEKTOpa 18.30 83, cor.
no YBP 87054619048
3 «ITpueM JOKYMEHTOB U My3b1uKo HemompomsB |  9.00- | pa6.871452266
3a4YHCIICHHE B OPraHu3aLuH AnnHa OJIUTEIIb 18.30 83,
o0pa3oBaHHsA HE3aBUCHMO OT AHppeesHa cor.877677254
BEJOMCTBEHHOM 00
NOIYMHEHHOCTH JUI 00y4YeHHA
no obueobpa3oBareILHLIM
nporpaMmam HayajibHoro,
OCHOBHOTr'0 cpe/iHero, o0uwero
cpeiHero o0pa3oBaHus »
4 «[Ipuem IOKyMEHTOB U Mansipuyk Bocomraren | 9.00- | paG.871452266
3a4KClieHHe JieTeil B Jlio6oBbL b 18.30 83,
JIOLIKOJIbHBIC Oprasn3alyy | AJIEKCaHipoBHa cor.877671399
o0paszoBanus» 71
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«ITpHeM nOKyMEHTOB Juis
OpraHm3anmu
HHIIMBHLY UILHOTO
Oecnnarnoro obyuenus na
NOMY JICTeii, KOTOpBIC 1O
COCTasTHHIO 3/10POBLA B
TCYCHHH JUTHTEILHOTO BPCMCHH
HE MOT'YT nocemarh
OpPraHM3alMKi  HAYABLHOTO,
OCHOBHOI'O cpeiHero, ofuiero
cpeaHero o0pa3zoBaHus »

Axcr Tarbsina
Anekcaniposta

JamecTurenn
JIPEKTOpa
no YBP

9.00-
18.30

pa6.871452266
83, cor.
87054619048

«[TpreM JOKYMEHTOB Juis
npeaocTasiacHus OeCnaaTHoro
MTHTaHHE OT/IC/IbHBIM
KareropusaM o0yJaromumxcs 1
BOCITHTAHHHKOB a
o0meobpa3oBareybHbIX
IIKOIAX»

Cano>xHukona
I'anuna
BnagumuposHa

CouuanbHbl
it neparor

9.00-
18.30

pa6.871452266
83,

cot.870546040
89

«IpHeM TOKyMEHTOB U
BbI/1a4Ya HAINpaBJICHHIT Ha
MPEIOCTABJIEHUS OTABIXA
JIETSM B 3arOPOAHBIX U
NPHIIKONBHBIX JIArepsax
OTAEJIbHBIM Kareropusm
ofOygaromuxcs u
BOCIIMTAHHHUKOB
roCyJ1apCTBEHHBIX
OpraHu3auui
o0pa3oBaHusy.

CanoxHuKoBa
lNamuua
BnagymupoBHa

ConyansHbI
# negaror

9.00-
18.30

pa6.871452266
83,

co1.870546040
89

«ITpueM NOKyMEHTOB UL
nepeBoja ACTei MEXy
OpraHu3alMsIMH
Ha4aJIbHOT0, OCHOBHOI'O
cpeHero, o01ero CpeaHero
o0pa3oBaHHUs)

My3bI4KO
AnuHa
AHJIpeeBHa

Jlesonpouss
OJIUTENIb

9.00-
18.30

pa6.871452266
83,

cot.877677254
00
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